平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/17		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
1	4/20	資料購入費	月刊「自治研」購読料 (平成29年4月~平成30年3月分)		8,158	411,842
2	5/16	事務費	事務用品代		15,076	396,766
3	6/15	広報広聴費	WEBサーバー維持 管理一式 (2017年4月~2018年3月分)		45,900	350,866
4	6/26	資料購入費	社会新報·月刊社民購読料 (平成29年1月~平成29年6月分)		7,800	343,066
5	7/3	資料購入費	日本国民救援会 会費·機関紙費 (2016年10月~2017年9月分)		7,200	335,866
	7/18		政務活動費 2/4半期分	420,000		755,866
6	8/21	資料購入費	切抜き速報 福祉ニュース障害福祉編 (2017年8月号~2018年7月号分)		18,080	737,786
7	10/13	資料作成費	議事録作成費		4,860	732,926
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,152,926
8	11/10	事務費	事務用品代		10,821	1,142,105
9	12/5	資料購入費	社会新報·月刊社民購読料 (平成29年7月~平成29年12月分)		7,800	1,134,305
10	12/11	広報広聴費	県政報告葉書印刷代		29,484	1,104,821
11	12/12	要請陳情等 活動費	旅費 11/21~11/23 東京都千代田区·中央区		69,086	1,035,735
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,455,735
12	1/17	広報広聴費	県政報告郵送料		670,167	785,568
13	3/30	資料購入費	聖教新聞購読料 (平成29年3月·6月分」		3,868	781,700
14	3/30	資料購入費	読売新聞購読料 (平成29年4月~平成30年2月分)		34,023	747,677
15	3/30	資料購入費	「しんぶん赤旗」日曜版 (平成29年4月分~10月分) 日刊「しんぶん赤旗」・「しんぶん赤旗」日曜版 (平成29年11月~平成30年3月分)購読料		27,361	720,316
16	3/31	事務所費	事務所賃借料 (平成29年4月~平成30年3月分)		180,000	540,316
17	3/31	人件費	賃金 (平成29年4月~平成30年3月分)		420,000	120,316

平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 大野 辰哉

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/31	事務費	自宅電話インターネット回線 携帯電話料金 (平成29年4月~平成30年2月請求分)		130,031	-9,715
			合 計	1,680,000	1,689,715	-9,715